АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.05.2023                                                                                                  № 264

 г. Называевск

О проведении  общегородского субботника на территории городского

кладбища расположенного по ул. Фрунзе г. Называевска

    С целью улучшения санитарного состояния и наведения порядка на

территории городского кладбища Называевского муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести 02.06.2023 на территории кладбища, расположенного  в г.

Называевске по ул. Фрунзе, общегородской субботник.

 2. Рекомендовать:

         - руководителям предприятий, организаций, учреждений обеспечить

участие в общегородском субботнике трудовых коллективов.

- руководителям предприятий: ГП ОО « Называевское ДРСУ», ООО

«УК Называевск», ООО « Тепловик», САУ « Называевский лесхоз», иным

организациям располагающим грузовым транспортом обеспечить

предоставление техники для вывоза мусора с территории  кладбища,

указанного в п.1 настоящего постановления.

- директору ООО «УК Называевск» обеспечить прием мусора,

вывезенного по результатам проведения общегородского субботника на

полигон бытовых отходов в целях дальнейшего захоронения.

        3. Организационно – кадровому сектору  управления делами

Администрации Называевского муниципального района до 26 мая 2023

разместить информацию о проведении общегородского субботника на сайте

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, социальных сетях, на

информационном экране и  в  редакцию газеты «Наша Искра».

              Глава

муниципального района                                                               С.А. Доценко